
Zápis č. 2/2015

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 26.2.2015,od 17:00hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 17:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno.
Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Bc. Michal Charvát a Milan Pokorný,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

ávrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Bc. Michala Charváta a Milana Pokorného,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.

ávrh usnesení:
1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost ředitelky MŠ Červené Janovice
4. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
5. Zpráva o stavu veřejného pořádku - Policie ČR, Zbraslavice
6. Informace starosty obce
7. Různé
8. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 1/2015 ze dne 22.1.2015 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Žádost ředitelkv MŠ Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje převod kladného hospodářského výsledku PO MŠ Červené Janovice
za rok 2014 ve výši 11.516,76 Kč do Rezervního fondu PO.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

4. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
ávrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje převod kladného hospodářského výsledku PO ZŠ Červené Janovice za
rok 2014 ve výši 52.921,59 Kč takto: 30.000,- na Fond odměn (dorovnání platů zaměstnanců) a
22.921,59 Kč na Rezervní fond PO.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.



5. Zpráva o stavu veřejného pořádku - Policie ČR, Zbraslavice
Starosta seznámil zastupitele obce se "Zprávou o stavu veřejného pořádku v území obce" obvodního
oddělení Policie ČR, Zbraslavice za rok 2014.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

6. Informace starosty obce
a) Starosta obce informoval zastupitele o nutnosti vyhotovení nové Obecně závazné vyhlášky obce

o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem. Představil její parametry. Schválena
bude na dalším za.

b) Starosta obce seznámil zastupitele s vyjádřením PČR k místní úpravě provozu na pozemní
komunikaci - umístění dopravní značky "dopravní zrcadlo" na silnici 11/339 v zatáčce u kostela.
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, DI Kutná Hora nesouhlasí
s instalací dopravního zrcadla na silnici 1I/339 v obci Červené Janovice.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

7. Různé
Místostarostka obce Mgr. Kateřina Mašínová, na základě podnětu všech zastupitelů, sestavila a
představila plán prací a oprav pro jednotlivé obce na rok 2015. Případné připomínky z řad občanů
budou přijímány také na mailové adrese: katerina.masinova@centrum.cz
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Diskuze
V rámci diskuze vystoupil zástupce TJ Sokol Červené Janovice Bc. Radek Vavřina, který
informoval zastupitele o činnosti fotbalového oddílu v obci. Postupně budou zváni za zasedání za
zástupci všech spolků, které obec finančně podporuje.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19:30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 19.3.2015 od 17.00 hod na obecním úřadě.

d (1
....(jq~~.0. .

/

místostarosta obce Červené Janovice
Mgr. Kateřina Mašínová

OBEC
1 starosta obce Červené Janovice

Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

Bc. Michal Charvát Martina Radilová

Milan Pokorný


